
UCHWAŁA NR XXXI/221/21
RADY MIEJSKIEJ W SZYDŁOWCU

z dnia 28 czerwca 2021 r.

zmieniająca uchwałę Rady Miejskiej w Szydłowcu nr XXVIII/199/21 z dnia 27 stycznia
2021 r.  w sprawie określenia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Szydłowiec w 2021 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) w związku z art. 11a ust 1 i 2
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2020 r. poz. 638), uchwala się,
co następuje:

§ 1.
W uchwale  Rady  Miejskiej  w  Szydłowcu nr  XXVIII/199/21  z  dnia  27  stycznia  2021  r.
w sprawie określenia  programu  opieki  nad  zwierzętami  bezdomnymi  oraz  zapobiegania
bezdomności  zwierząt na terenie  gminy Szydłowiec w 2021 r.  wprowadza się  następujące
zmiany:
W  załączniku  do  powyższej  uchwały  stanowiącym  Program  opieki  nad  zwierzętami
bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Szydłowiec w 2021
roku dokonuje się następujących zmian:

1)   § 10 ust. 4 otrzymuje brzmienie:
„4.  Gmina Szydłowiec w roku 2021 roku na sterylizację  i  kastrację zwierząt  domowych  
stanowiących własność mieszkańców Gminy Szydłowiec przeznacza kwotę do 21.000 zł.”

2) § 13 otrzymuje brzmienie:
„1. Koszty realizacji zadań określonych w niniejszym programie ponosi gmina Szydłowiec ze
środków własnych.
2. W budżecie gminy Szydłowiec na 2021 r. przeznacza się środki finansowe na realizację
zadań związanych z przeciwdziałaniem bezdomności zwierząt w wysokości 66.000 i będą one
realizowane na cele zgodnie z poniższą tabelą.

Środki
finansowe

(zł)
Zadania Sposób wydatkowania środków

45.000

Zapewnienie całodobowej opieki 
weterynaryjnej w przypadkach 
zdarzeń drogowych z udziałem 
zwierząt.

Usypianie  ślepych  miotów   
w ramach  zawartych  umów
z zakładami leczniczymi dla zwierząt
(koty  wolno  żyjące,  zwierzęta
bezdomne).

Zapytania ofertowe skierowane do 
gabinetów weterynaryjnych
Umowa zawarta  z lek. weterynarii 
Panem Leszkiem Tuśnio
 (najniższa cena ofertowa).

Zapytania  ofertowe  skierowane  do
gabinetów  weterynaryjnych.  Umowa
z Gabinetem Weterynaryjnym  Send-
Vet, Kolejowa 2ab, Szydłowiec.



Zapewnienie  całodobowej  opieki
weterynaryjnej  w  Schronisku  
w Pabianicach.

Zapewnienie  opieki  zwierzętom
gospodarskim.

Zakup  karmy  dla  zwierząt
przebywających  w  Tymczasowym
Punkcie Przetrzymywania Zwierząt.

Działania  informacyjno-edukacyjne
odławianie  bezdomnych  zwierząt  z
terenu  gminy  Szydłowiec  transport
odłowionych zwierząt do Schroniska
dla zwierząt w Pabianicach.

Działania wobec zwierząt padłych. 

Działania  wobec  zwierząt
agresywnych.

 Schronisko  dla  zwierząt  Umowa  
 ze schroniskiem w Pabianicach. 

Porozumie z Panem Tadeuszem 
Kaminikiem prowadzącym 
gospodarstwo rolne w miejscowości 
Jankowice.

Działania  realizowane  we  własnym
zakresie w ramach przyznanych
środków finansowych.

Realizowane przez firmę JASTA na 
zasadzie umowy zlecenia w 
zależności od potrzeb.

Realizowane przez firmę JAMOR na
zasadzie umowy zlecenia wzależności
od potrzeb.

21.000

Prowadzenie akcji 
sterylizacji/kastracji zwierząt, 
których właściciele zamieszkują na 
terenie gminy Szydłowiec.

Umowa z Gabinetem Weterynaryjnym
Send-Vet, Kolejowa 2ab, 
Szydłowiec.

„
§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Marek Artur Koniarczyk


